

Ostrowiec Św., dn. 17.11.2022r.

Nr 7/2022

Wójt Gminy Bodzechów z siedzibą w Ostrowcu Św. przy ul. Mikołaja Reja 10

ZAPRASZA

do złożenia oferty na zadanie pn.:

„Udzielenie kredytu długoterminowego”

1. Opis sposobu przygotowania oferty:

Ofertę cenową należy złożyć w formie elektronicznej na adres e-mail: przetargi@ugb.pl lub pisemnie (ul. Mikołaja Reja 10, 27-400 Ostrowiec Św., sekretariat).

W tytule wiadomości/na kopercie należy umieścić napis: Oferta na: „Udzielenie kredytu długoterminowego”

Ceny podane w ofercie mają być wyrażone cyfrowo i słownie.

Ma być ona napisana w języku polskim, czytelną i trwałą techniką.

2. Opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest : Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 795.000,00 zł (słownie zł: siedemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Bodzechów.

2. Kredyt udzielony będzie w złotych (PLN). Kwota kredytu 795.000,00 zł (słownie zł: siedemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 00/100) .

3. Przewidywany harmonogram wypłat transz kredytu : uruchomienie kredytu nastąpi każdorazowo na podstawie złożonej dyspozycji kredytowej w terminie od 10.12.2022 roku do 31.12.2022 roku.

4. Określenie transz wypłat kredytu oraz terminów postawienia ich do dyspozycji zamawiającego następować będzie poprzez złożenie przez zamawiającego pisemnego zapotrzebowania na środki na 3 dni robocze przed ich uruchomieniem, przy czym zapotrzebowanie dla swej ważności będzie złożone w formie pisemnej, z uwzględnieniem poniższych okresów :

Od 10.12.2022 roku do 31.12.2022 roku – 795.000, zł.

5. Czas trwania zamówienia: od 10 grudnia 2022 r. do dnia 30 czerwca 2025 r.

6. Karencja w spłacie kredytu do 30.03.2023 roku.

7. Przewidywana spłata kredytu:

I rata – do dnia 31.03.2023 roku – 97.500,00 zł

II rata – do dnia 30.06.2023 roku – 97.500,00 zł

III rata – do dnia 31.03.2024 roku – 150.000,00 zł

IV rata – do dnia 30.06.2024 roku – 150.000,00 zł

V rata – do dnia 31.03.2025 roku – 150.000,00 zł

VI rata – do dnia 30.06.2025 roku – 150.000,00 zł .

8. Forma zabezpieczenia kredytu : weksel własny in blanco z deklaracją wekslową.

9. Koszt obsługi kredytu :

- oprocentowanie kredytu w skali roku według zmiennej stopy procentowej ustalonej jako stopa bazowa powiększona o stałą marżę banku tj. stopa bazowa – zmienna stawka WIBOR 1M i marża stała dla całego okresu kredytowania.

10. Odsetki naliczone od faktycznie wykorzystanych środków, płacone kwartalnie do końca każdego kwartału, począwszy od IV kwartału 2022 roku, płatne na podstawie pisemnej informacji wykonawcy. Zobowiązanie z tytułu odsetek od kredytu liczone jako suma zmiennej stawki bazowej WIBOR 1M z ostatniego notowania w miesiącu poprzedzającym miesiąc, za który naliczone będą odsetki, powiększone o stałą marżę wykonawcy.

11. Kapitalizacja odsetek jest niedopuszczalna.

12. Za rok obrachunkowy przyjmuje się 365 dni, a w przypadku roku przestępnego 366 dni.

13. Wykonawca nie będzie pobierał żadnych opłat i prowizji od udzielonego kredytu. Warunek ten dotyczy prowizji od niewykorzystanej części kredytu, prowizji od wcześniejszej spłaty oraz innych stosowanych przez Wykonawcę prowizji związanych z obsługą kredytu oraz innych opłat.

14. Zamawiający zastrzega sobie prawo do nie wykorzystania części kredytu oraz do zmiany terminów i kwot uruchamianych transz kredytu oraz do zwiększenia ilości uruchamianych transz kredytu, bez ponoszenia dodatkowych kosztów z tego tytułu.

15. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany terminów i kwot spłaty kredytu bez dodatkowych opłat i prowizji. Zamawiający zawiadomi Wykonawcę o planowanej przedterminowej spłacie części lub całości kredytu, w przypadku wcześniejszej spłaty części lub całości kapitału odsetki płatne będą do faktycznego zadłużenia.

16. Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być , w szczególnie uzasadnionym przypadku zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek Zamawiającego złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej .Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania . Rata kapitałowa , której termin spłaty został przesunięty , wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu .

17. W przypadku zmian strony ustalą nowy harmonogram w sprawie wykorzystania i spłaty kredytu a dokonane ustalenia zapiszą w formie aneksu do umowy.

18. Wykonawca przygotowuje projekt umowy. Umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego musi być zgodna z treścią niniejszego opisu jak również z przepisami prawa tj. ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, ustawą z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny, ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe oraz ustawą z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych.

19. Nie przewiduje się dokumentowania (rozliczania) wykorzystania kredytu .

20. Zamawiający nie przewiduje oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie przepisów ustawy Prawo bankowe. Gmina nie złoży oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777.

21. Na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika

22. Na rachunkach Gminy nie ciąży zajęcia egzekucyjne

23. Cena w niniejszym postępowaniu (ustalona w celu sporządzenia oferty) oznacza koszt kredytu z terminem spłaty określonym w opisie przedmiotu zamówienia. Cena stanowi całkowity koszt kredytu tj. sumę odsetek za okres kredytowania z uwzględnieniem WIBOR 1M z dnia 14.11.2022r. oraz datą uruchomienia kredytu 20.12.2022 r.

3. Warunki udziału:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z 29.08.1997r. Prawo Bankowe (Dz.U. 2020 poz. 1896 z późn. zm.) a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe.

4. Wymagany termin realizacji zamówienia: zgodnie z OPZ.

5. Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował kryterium: Cena - 100 %.

6. Wykonawca składając ofertę załącza do niej następujące dokumenty:

- 1/ formularz oferty (według załączonego wzoru-~~załącznik nr 2~~),
- 2/ dokumenty potwierdzające spełnienie warunku określonego w pkt 3

7. Opis sposobu obliczenia ceny w składanej ofercie:

W cenę oferty należy wliczyć wszystkie koszty usługi.

Zamawiający wybierze propozycję odpowiadającą wszystkim postawionym przez niego wymaganiom i o najniższej cenie.

8. Miejsce i termin złożenia oferty:

Ofertę należy przesłać/złożyć w terminie **do dnia 23.11.2022r. do godz. 10.00.**

Oferta otrzymana przez zamawiającego po terminie podanym powyżej nie będzie rozpatrywana.

Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę przed upływem terminu jej składania.

6 Imię i nazwisko, stanowisko oraz nr tel. osoby uprawnionej do udzielania dodatkowych wyjaśnień w sprawie zamówienia: p. Beata Gardynik.

WÓJT GMINY
Jerzy Murzyn



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych w zamówieniach do 130.000 zł

1. Administratorem danych osobowych Wójt Gminy Bodzechów, ul. M. Reja 10, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, nr tel.: 41 265 38 38, e-mail: urząd@ugb.pl.
2. Z Inspektorem Ochrony Danych, można się kontaktować poprzez adres e-mail: ido@ugb.pl, we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania Państwa danych osobowych.
3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub konkursu, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130.000 zł.

Podstawą prawną przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. b) RODO – niezbędność do wykonania umowy, której jest Pani/Pan stroną lub do podjęcia działań na Pani/Pana żądanie przed zawarciem umowy, a także art. 6 ust. 1 lit c) RODO – niezbędność do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze na mocy przepisów m.in. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz innych przepisów prawa.

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: podmioty uprawnione do tego na podstawie przepisów prawa lub podmioty, które na podstawie stosownych umów przetwarzają dane w imieniu Administratora, jako podmioty przetwarzające.
5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania, jak również przez okres wymagany przez przepisy ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz akty wykonawcze do tej ustawy lub inne przepisy dotyczące archiwizacji.
6. Przysługuje Pani/Panu prawo do: dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących, do sprostowania danych osobowych, żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO.
7. Skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.
8. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO) ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, w sytuacji, gdy uznają Państwo, iż przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana narusza przepisy RODO.
9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem zawarcia umowy. Niepodanie danych osobowych uniemożliwia udzielenia zamówienia.
10. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji i nie będą profilowane.